
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

Об отмене постановления администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 15 февраля 2022 г. № 238 «О создании 

муниципального автономного учреждения «Ремстрой» муниципального 
образования город-курорт Анапа путем изменения типа муниципального 

казенного учреждения «Ремстрой» муниципального образования                       
город-курорт Анапа» 

 
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            
в Российской Федерации», частью 1 статьи 2 Федерального закона                                
от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 34 Устава 
муниципального образования город-курорт Анапа, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством 
Российской Федерации в порядке самоконтроля п о с т а н о в л я ю:  

1. Отменить постановление администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 15 февраля 2022 г. № 238 «О создании 
муниципального автономного учреждения «Ремстрой» муниципального 
образования город-курорт Анапа путем изменения типа муниципального 
казенного учреждения «Ремстрой» муниципального образования                       
город-курорт Анапа». 

2. Управлению информатизации и связи администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа                                                                            
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа   
Мариева Д.П. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


